Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2017 г. Моршанск №1963

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 02.12.2009 №1306 «О

реестре адресов г.Моршанска»

Рассмотрев материалы, представленные местной религиозной

организацией православный Приход Свято-Троицкого собора г.Моршанска

Тамбовской области Мичуринской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат) о дополнении реестра адресов города Моршанска

элементом улично-дорожной сети – Владимиробогоявленская площадь, а

также в целях упорядочивания наименований элементов улично-дорожной

сети, в соответствии со статьями 37, 41 Устава города Моршанска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к администрации города от

02.12.2009 №1306 «О реестре адресов г.Моршанска»:

1.1. дополнить приложение следующими пунктами:

«187. Владимиробогоявленская площадь;

  188. пер.Зеленый»;

1.2. пункт 134 приложения изложить в следующей редакции:

«134. ул. станция Моршанск».

2. Отделу по управлению муниципальными земельными участками

комитета по регулированию имущественных отношений администрации

города(Соколов) обеспечить размещение настоящего постановления в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте

информационно – новостного портала региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top68.ru), на официальном сайте

администрации города Моршанска (promorshansk.ru).

Глава города        А.В.Банников

А.С.Соколов
4-65-32
СА 09 25.12.2017